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Uwaga! Ostatni dzwonek dla miłośników kina niezależnego – przed nimi dwa ostatnie dni Międzynarodowego
Festiwalu Kina Niezależnego Off Plus Camera. Dziś (20 kwietnia, sobota) o godz. 20:00 w kinie Kijów.Centrum
odbędzie się Gala Zamknięcia, podczas której ogłoszeni zostaną zwycięzcy najważniejszych konkursów w tym
głównego - Wytyczanie drogi.

Wcześniej tego samego dnia (sobota, 20 kwietnia) organizatorzy zapraszają na spotkanie z
amerykańską aktorką, laureatką Oscara za rolę w filmie „Fighter" Melissą Leo. Aktorka opowie o
swoich początkach w branży i drodze do największych sukcesów.

Tego dnia fani kina będą mogli również wziąć udział w spotkaniach z cyklu Q&A: z reżyserami Paulem
Negoescu („A month In Thailand") i Michaelem Noerem („Northwest"), których filmy biorą udział w
Konkursie Głównym. W ramach Q&A zobaczymy również reżysera dokumentalnej opowieści
„Eksmisja" Antoniego Malinowskiego oraz reżysera Dana Sallitta („The unspeakable act"). Także w
sobotę (20 kwietnia) o godz. 20:00 w Kijów.Centrum odbędzie się Gala Zamknięcia, podczas której
zostaną wręczone nagrody w najważniejszych konkursach oraz odbędzie się projekcja zwycięskiego
filmu.

W niedzielę (21 kwietnia) zapraszamy m.in. na projekcje filmów „Mój rower" oraz „Ixjana. Z piekła
rodem", biorących udział w Konkursie Polskich Filmów Fabularnych. Warto zwrócić uwagę także na
nagrodzony na Sudance Film Festiwal dokument „Detropia" czy film „Jackie Brown" w reżyserii
kontrowersyjnego Quentina Tarantino (nagroda na Berlin Film Festiwal dla Samuela L.Jacksona w
kategorii najlepszy aktor). Tego dnia o godzinie 20:00 W kinie Kijów.Centrum odbędzie się Gala
Wolontariuszy, a także pokaz niespodzianka.

Przypomnijmy, ze w tym roku odbywa się szósta edycja Festiwalu Off Plus Camera- jednego z
najważniejszych wydarzeń na kulturalnej mapie Polski. Jego współorganizatorem jest Krakowskie Biuro
Festiwalowe. Najważniejszym elementem festiwalu jest Konkurs Główny Wytyczanie drogi, w którym o
Krakowską Nagrodę Filmową i czek na 100 tysięcy dolarów walczy dwanaście debiutów bądź drugich
filmów młodych twórców. Na czele międzynarodowego jury stanął Lech Majewski, światowej sławy
twórca, którego filmy pokazywane były na najważniejszych festiwalach filmowych i w muzeach sztuki
współczesnej w Nowym Jorku czy Paryżu.

Twórcy i artyści walczą również o nagrodę Polski Noble Filmowy w wysokości 100 tysięcy zł w
konkursie polskich filmów fabularnych. Nagrodą specjalną Pod Prąd zostanie w tym roku uhonorowany
John Hurt – jeden z najwybitniejszych współczesnych aktorów brytyjskich.


